
Giornata 18 

SERIE A TIM 2022-2023

STADIO Diego Armando MARADONA 20:45

Napoli 13/01/2023

NAPOLI JUVENTUS

Arbitro:

Guardalinee:

Guardalinee:

DANIELE  DOVERI

ALESSANDRO  COSTANZO

MATTEO  PASSERI

Quarto Uomo:

V.A.R.:

A.V.A.R.:

DANIELE  CHIFFI

MAURIZIO  MARIANI

MARCO PICCININI



Giornata 18 

SERIE A TIM 2022-2023

VSNAPOLI JUVENTUS

Napoli 13/01/2023 STADIO Diego Armando MARADONA - 20:45

RISULTATI STAGIONALI

TOTALI PTG G DIFF.RETIGFV GSN P

+2644 17 2 114 39 13NAPOLI

+1937 17 4 211 26 7JUVENTUS

CASA/TRASFERTA PTG G MEDIA GOALGFV GSN P

2.622 8 1 07 21 6NAPOLI

0.614 8 2 24 5 4JUVENTUS

ULTIMI PRECEDENTI

JUVENTUS NAPOLI

9'(2°T) F. CHIESA 23'(1°T) D. MERTENS06/01/2022

2021-22 20^ G

1-1

NAPOLI JUVENTUS

12'(2°T) M. POLITANO, 40'(2°T) K. KOULIBALY 10'(1°T) A. MORATA11/09/2021

2021-22 3^ G

2-1

JUVENTUS NAPOLI

13'(1°T) C. RONALDO, 28'(2°T) P. DYBALA 45'(2°T) L. INSIGNE07/04/2021

2020-21 3^ G

2-1

NAPOLI JUVENTUS

31'(1°T) L. INSIGNE13/02/2021

2020-21 22^ G

1-0

NAPOLI JUVENTUS

18'(2°T) P. ZIELINSKI, 41'(2°T) L. INSIGNE 45'(2°T) C. RONALDO26/01/2020

2019-20 21^ G

2-1

Stampato il : 12/01/2023 alle 14:02:24
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Giornata 18 

SERIE A TIM 2022-2023

VSNAPOLI JUVENTUS

Napoli 13/01/2023 STADIO Diego Armando MARADONA - 20:45

ROSA DELLE SQUADRE

NAPOLI PRES. A GOL A PRES. 2022-23 MIN. 2022-23GOL 2022-23

PORTIERI

95 106 13 17 1530ALEX MERET1

1 0 0 0 0DAVIDE MARFELLA12

0 0 0 0 0HUBERT IDASIAK16

247 366 0 0 0SALVATORE SIRIGU30

DIFENSORI

16 2 2 16 1395MIN-JAE KIM3

209 4 1 7 600 JUAN JESUS5

218 3 0 13 1065 MARIO RUI6

95 5 0 10 847AMIR RRAHMANI13

12 1 1 12 465MATHIAS OLIVERA17

180 1 0 15 1202BARTOSZ BERESZYNSKI19

156 12 0 17 1519GIOVANNI DI LORENZO22

0 0 0 0 0DAVIDE COSTANZO38

19 0 0 4 218LEO OSTIGARD55

CENTROCAMPISTI

61 4 0 3 20DIEGO DEMME4

112 10 4 16 629ELJIF ELMAS7

315 39 3 17 1009PIOTR ZIELINSKI20

0 0 0 0 0KARIM ZEDADKA31

69 2 1 17 1390STANISLAV LOBOTKA68

14 6 6 14 1015KHVICHA KVARATSKHELIA77

15 0 0 15 504TANGUY NDOMBELE'91

40 2 2 15 1239ANDRE' ANGUISSA99

ATTACCANTI

64 34 10 13 1084VICTOR OSIMHEN9

104 23 3 16 772HIRVING LOZANO11

224 69 2 9 146GIOVANNI SIMEONE18

244 42 3 16 734MATTEO POLITANO21

4 0 0 4 51ALESSIO ZERBIN23

7 0 0 3 31GIANLUCA GAETANO70

88 19 1 13 588GIACOMO RASPADORI81

STAFF TECNICO

LUCIANO SPALLETTIAllenatore

Stampato il : 12/01/2023 alle 14:02:24
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Giornata 18 

SERIE A TIM 2022-2023

VSNAPOLI JUVENTUS

Napoli 13/01/2023 STADIO Diego Armando MARADONA - 20:45

JUVENTUS PRES. A GOL A PRES. 2022-23 MIN. 2022-23GOL 2022-23

PORTIERI

220 198 3 11 943WOJCIECH SZCZESNY1

5 5 0 0 0CARLO PINSOGLIO23

251 348 4 7 587MATTIA PERIN36

0 0 0 0 0GIOVANNI GAROFANI41

0 0 0 0 0SIMONE SCAGLIA47

DIFENSORI

182 2 0 8 460MATTIA DE SCIGLIO2

112 12 1 14 1217 BREMER3

95 5 1 17 1452 DANILO6

203 13 0 14 868 ALEX SANDRO12

5 0 0 5 450FEDERICO GATTI15

424 30 1 9 596LEONARDO BONUCCI19

148 10 0 3 259DANIELE RUGANI24

0 0 0 0 0TOMMASO BARBIERI42

0 0 0 0 0ALESSANDRO RICCIO51

CENTROCAMPISTI

189 11 0 14 1130MANUEL LOCATELLI5

185 36 0 4 106FEDERICO CHIESA7

68 9 1 13 878WESTON MCKENNIE8

124 28 0 0 0PAUL POGBA10

345 42 0 14 1026JUAN CUADRADO11

17 1 1 17 1237FILIP KOSTIC17

21 0 0 15 750FABIO MIRETTI20

8 1 1 8 311ANGEL DI MARIA22

107 8 3 13 1048ADRIEN RABIOT25

9 0 0 7 182MATIAS SOULE'30

82 6 0 11 437LEANDRO PAREDES32

4 0 0 0 0MARLEY AKE'33

10 2 2 9 391NICOLO' FAGIOLI44

0 0 0 0 0ENZO BARRENECHEA45

0 0 0 0 0MATTIA COMPAGNON46

ATTACCANTI

123 57 6 10 853DUSAN VLAHOVIC9

107 43 5 14 822ARKADIUSZ MILIK14

82 20 4 15 601MOISE KEAN18

9 0 0 0 0 KAIO JORGE21

0 0 0 0 0COSIMO DA GRACA40

3 0 0 3 28SAMUEL ILING43

STAFF TECNICO

MASSIMILIANO ALLEGRIAllenatore

Diffidato

Stampato il : 12/01/2023 alle 14:02:24
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Giornata 18 

SERIE A TIM 2022-2023

VSNAPOLI JUVENTUS

Napoli 13/01/2023 STADIO Diego Armando MARADONA - 20:45

RENDIMENTO RECENTE 

NAPOLI

SAMPDORIA NAPOLI
0-2

19'(1°T) V. OSIMHEN, 37'(2°T) E. ELMAS

17^ GIORNATA

08/01/2023

INTER NAPOLI
1-0

11'(2°T) E. DZEKO

16^ GIORNATA

04/01/2023

NAPOLI UDINESE
3-2

15'(1°T) V. OSIMHEN, 31'(1°T) P. ZIELINSKI, 13'(2°T) E. ELMAS 34'(2°T) I. NESTOROVSKI, 37'(2°T) L. SAMARDZIC

15^ GIORNATA

12/11/2022

NAPOLI EMPOLI
2-0

24'(2°T) H. LOZANO, 43'(2°T) P. ZIELINSKI

14^ GIORNATA

08/11/2022

ATALANTA NAPOLI
1-2

19'(1°T) A. LOOKMAN 23'(1°T) V. OSIMHEN, 35'(1°T) E. ELMAS

13^ GIORNATA

05/11/2022

JUVENTUS

17^ GIORNATA JUVENTUS UDINESE
1-0

07/01/2023 41'(2°T) DANILO

16^ GIORNATA CREMONESE JUVENTUS
0-1

04/01/2023 46'(2°T) A. MILIK

15^ GIORNATA JUVENTUS LAZIO
3-0

13/11/2022 43'(1°T) M. KEAN, 9'(2°T) M. KEAN, 45'(2°T) A. MILIK

14^ GIORNATA HELLAS VERONA JUVENTUS
0-1

10/11/2022 15'(2°T) M. KEAN

13^ GIORNATA JUVENTUS INTER
2-0

06/11/2022 7'(2°T) A. RABIOT, 40'(2°T) N. FAGIOLI

Stampato il : 12/01/2023 alle 14:02:24
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Giornata 18 

SERIE A TIM 2022-2023

VSNAPOLI JUVENTUS

Napoli 13/01/2023 STADIO Diego Armando MARADONA - 20:45

CONFRONTO SQUADRE (Valori medi) JUVENTUSNAPOLI

Goal Fatti 1.532.29

Goal Subiti 0.410.76

Tiri totali 13.5317.94

Tiri in porta 4.766

Assist 1.181.88

Passaggi riusciti 376.88492.88

Passaggi riusciti % 84%87%

Passaggi 3/4 riusciti 73.12117.12

Falli Fatti 12.299.06

Dribbling 5.067.06

Baricentro 50.09m54.15m

Passaggi Chiave 9.4712.76

Fuorigioco 1.471.71

Corner 4.535.76

Cross Riusciti 6.715.06

Poss. propria meta 00'5401'04

Poss. meta avvers 00'4300'54

Stampato il : 12/01/2023 alle 14:02:24
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Giornata 18 

SERIE A TIM 2022-2023

VSNAPOLI JUVENTUS

Napoli 13/01/2023 STADIO Diego Armando MARADONA - 20:45

RENDIMENTO ATLETICO *

NAPOLI Media (km)
Media

Sprint (Km)Pres. (Min.)

G. DI LORENZO22 10.691 0.89717 (1519')

S. LOBOTKA68 10.522 0.67417 (1390')

A. ANGUISSA99 10.413 0.80815 (1239')

M. OLIVERA17 10.213 1.13412 (465')

A. RRAHMANI13 10.056 0.62910 (847')

M. KIM3 10.002 0.66616 (1395')

JUAN JESUS5 9.993 0.6137 (600')

L. OSTIGARD55 9.548 0.554 (218')

MARIO RUI6 9.352 0.84313 (1065')

V. OSIMHEN9 9.063 0.77213 (1084')

K. KVARATSKHELIA77 8.604 0.74614 (1015')

P. ZIELINSKI20 8.542 0.66417 (1009')

E. ELMAS7 7.851 0.7216 (629')

G. RASPADORI81 7.589 0.61312 (543')

M. POLITANO21 6.832 0.78916 (734')

H. LOZANO11 6.065 0.63816 (772')

T. NDOMBELE'91 5.596 0.415 (504')

A. ZERBIN23 3.498 0.5024 (51')

G. SIMEONE18 3.377 0.3469 (146')

G. GAETANO70 2.444 0.183 (31')

D. DEMME4 1.849 0.0913 (20')

JUVENTUS Media (km)
Media

Sprint (Km)Pres. (Min.)

F. GATTI15 10.825 0.7415 (450')

A. RABIOT25 10.696 0.97413 (1048')

M. LOCATELLI5 10.598 0.41114 (1130')

BREMER3 10.156 0.46614 (1217')

DANILO6 9.89 0.86717 (1452')

W. MCKENNIE8 9.773 0.97513 (878')

ALEX SANDRO12 9.676 0.73714 (868')

D. RUGANI24 9.621 0.383 (259')

D. VLAHOVIC9 9.529 0.73710 (853')

J. CUADRADO11 9.331 0.78414 (1026')

F. KOSTIC17 9.288 1.10317 (1237')

F. MIRETTI20 9.026 0.68515 (750')

A. MILIK14 8.967 0.76214 (822')

N. FAGIOLI44 8.887 0.7519 (391')

L. BONUCCI19 8.877 0.3889 (596')

M. DE SCIGLIO2 8.233 0.6388 (460')

M. SOULE'30 7.841 0.7537 (182')

L. PAREDES32 7.653 0.33811 (437')

A. DI MARIA22 6.291 0.4658 (311')

M. KEAN18 6.219 0.57815 (601')

F. CHIESA7 3.484 0.4444 (106')

S. ILING43 1.968 0.2263 (28')

* Le informazioni riportate sul Rendimento Atletico sono da intendersi riferite al periodo di permanenza nella squadra corrente.

Stampato il : 12/01/2023 alle 14:02:24
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Giornata 18 

SERIE A TIM 2022-2023

VSNAPOLI JUVENTUS

Napoli 13/01/2023 STADIO Diego Armando MARADONA - 20:45

GLI INCONTRI DELLA 18 ^ GIORNATA

13/01/2023 20:45NAPOLI vs JUVENTUS

14/01/2023 15:00CREMONESE vs MONZA

14/01/2023 18:00LECCE vs MILAN

14/01/2023 20:45INTER vs HELLAS VERONA

15/01/2023 12:30SASSUOLO vs LAZIO

15/01/2023 15:00TORINO vs SPEZIA

15/01/2023 15:00UDINESE vs BOLOGNA

15/01/2023 18:00ATALANTA vs SALERNITANA

15/01/2023 20:45ROMA vs FIORENTINA

16/01/2023 20:45EMPOLI vs SAMPDORIA

CLASSIFICA SERIE A TIM

PTG G DIFF.RETIGFV GSN P

+2644 17 2 114 13NAPOLI 39

+1937 17 4 211 7JUVENTUS 26

+1537 17 4 211 18MILAN 33

+1334 17 1 511 24INTER 37

+1431 17 4 49 15LAZIO 29

+831 17 4 49 18ATALANTA 26

+531 17 4 49 16ROMA 21

+625 17 7 46 19UDINESE 25

-123 17 5 66 22FIORENTINA 21

-123 17 5 66 19TORINO 18

-219 17 7 64 18LECCE 16

-719 17 4 85 28BOLOGNA 21

-719 17 7 64 22EMPOLI 15

-618 17 6 74 27SALERNITANA 21

-618 17 3 95 25MONZA 19

-916 17 4 94 26SASSUOLO 17

-1215 17 6 83 28SPEZIA 16

-159 17 3 122 30HELLAS VERONA 15

-229 17 3 122 30SAMPDORIA 8

-187 17 7 100 29CREMONESE 11

Stampato il : 12/01/2023 alle 14:02:24
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Giornata 18 

SERIE A TIM 2022-2023

VSNAPOLI JUVENTUS

Napoli 13/01/2023 STADIO Diego Armando MARADONA - 20:45

CLASSIFICA GIOCATORI

RANKING MARCATORI Gol(Rigore)

V. OSIMHEN NAP 10 (0)1

M. ARNAUTOVIC BOL 8 (3)2

L. MARTINEZ INT 8 (1)2

M. NZOLA SPE 8 (1)2

C. IMMOBILE LAZ 7 (1)5

R. LEAO MIL 7 (0)5

A. LOOKMAN ATA 7 (2)5

E. DZEKO INT 7 (0)5

D. VLAHOVIC JUV 6 (1)9

K. KVARATSKHELIA NAP 6 (0)9

CLASSIFICA SQUADRE

RANKING SQUADRE Tot tiri-In porta-Fuori-Respinti

NAPOLI 3051 102 112 91

MILAN 2792 92 111 76

FIORENTINA 2733 86 105 82

INTER 2534 88 110 55

CREMONESE 2375 59 108 70

UDINESE 2346 64 98 72

ROMA 2317 79 86 66

JUVENTUS 2308 81 97 52

SASSUOLO 2259 82 79 64

ATALANTA 21210 72 77 63

TORINO 20711 70 74 63

HELLAS VERONA 19712 54 93 50

MONZA 19613 59 85 52

EMPOLI 19514 56 75 64

BOLOGNA 19215 60 89 43

SPEZIA 18816 55 75 58

LAZIO 18617 75 67 44

SALERNITANA 18617 57 76 53

SAMPDORIA 17019 48 74 48

LECCE 16220 48 70 44

RANKING SQUADRE Gol - Media Gol

NAPOLI 39 1 2.29

INTER 37 2 2.18

MILAN 33 3 1.94

LAZIO 29 4 1.71

ATALANTA 26 5 1.53

JUVENTUS 26 5 1.53

UDINESE 25 7 1.47

BOLOGNA 21 8 1.24

FIORENTINA 21 8 1.24

ROMA 21 8 1.24

SALERNITANA 21 8 1.24

MONZA 19 12 1.12

TORINO 18 13 1.06

SASSUOLO 17 14 1

LECCE 16 15 0.94

SPEZIA 16 15 0.94

EMPOLI 15 17 0.88

HELLAS VERONA 15 17 0.88

CREMONESE 11 19 0.65

SAMPDORIA 8 20 0.47

Stampato il : 12/01/2023 alle 14:02:24
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Giornata 18 

SERIE A TIM 2022-2023

VSNAPOLI JUVENTUS

Napoli 13/01/2023 STADIO Diego Armando MARADONA - 20:45

RANKING SQUADRE Assist   -   Media

NAPOLI 321 1.88

MILAN 262 1.53

INTER 253 1.47

LAZIO 224 1.29

UDINESE 215 1.24

JUVENTUS 206 1.18

ATALANTA 187 1.06

FIORENTINA 178 1.00

BOLOGNA 159 0.88

SALERNITANA 1310 0.76

TORINO 1310 0.76

HELLAS VERONA 1212 0.71

ROMA 1212 0.71

SASSUOLO 1212 0.71

MONZA 1115 0.65

LECCE 1016 0.59

SPEZIA 1016 0.59

EMPOLI 718 0.41

SAMPDORIA 718 0.41

CREMONESE 620 0.35

RANKING SQUADRE Passaggi riusciti - % *

NAPOLI 492.881 87

LAZIO 427.592 85

MONZA 416.823 85

INTER 401.124 85

FIORENTINA 388.295 83

JUVENTUS 376.886 84

TORINO 360.827 80

MILAN 356.718 81

BOLOGNA 356.419 80

SASSUOLO 354.8210 82

ROMA 350.8811 82

UDINESE 348.4112 82

ATALANTA 329.2413 78

SALERNITANA 317.1214 80

SAMPDORIA 314.4115 78

EMPOLI 298.4716 79

SPEZIA 284.3517 75

CREMONESE 260.2418 75

LECCE 234.4719 72

HELLAS VERONA 228.2420 71

* Valori medi per partita.

RANKING SQUADRE Passaggi chiave*

NAPOLI1 12.76

FIORENTINA2 11.71

MILAN3 11.41

SASSUOLO4 9.71

INTER5 9.53

JUVENTUS6 9.47

ATALANTA7 9.29

TORINO7 9.29

ROMA9 9.18

UDINESE10 9.12

CREMONESE11 9.06

MONZA12 8.12

EMPOLI13 8

HELLAS VERONA13 8

BOLOGNA15 7.88

SALERNITANA16 7.53

SPEZIA17 7.24

LAZIO18 7.06

SAMPDORIA19 6.71

LECCE20 6.06

* Valori medi per partita.

RANKING SQUADRE Recuperi*

HELLAS VERONA1 58.29

ATALANTA2 57.59

CREMONESE3 53.82

SPEZIA3 53.82

BOLOGNA5 52.65

LECCE6 51.94

FIORENTINA7 51.88

MILAN8 51.59

TORINO9 51.29

ROMA10 51.18

UDINESE11 50.94

NAPOLI12 50.65

SALERNITANA13 49.71

SAMPDORIA14 49.65

INTER15 49.35

JUVENTUS16 48.82

LAZIO17 48.53

MONZA18 45.65

EMPOLI19 45.53

SASSUOLO20 43.94

* Valori medi per partita.

Stampato il : 12/01/2023 alle 14:02:24
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Giornata 18 

SERIE A TIM 2022-2023

VSNAPOLI JUVENTUS

Napoli 13/01/2023 STADIO Diego Armando MARADONA - 20:45

RANKING SQUADRE Tot. Parate - Media

CREMONESE 741 4.35

SALERNITANA 682 4

HELLAS VERONA 633 3.71

SPEZIA 633 3.71

SAMPDORIA 555 3.24

LECCE 546 3.18

EMPOLI 537 3.12

BOLOGNA 528 3.06

INTER 479 2.76

TORINO 479 2.76

JUVENTUS 4511 2.65

MONZA 4511 2.65

ATALANTA 4213 2.47

UDINESE 4213 2.47

MILAN 4115 2.41

LAZIO 4016 2.35

FIORENTINA 3517 2.06

NAPOLI 3418 2

ROMA 3418 2

SASSUOLO 2720 1.59

RANKING SQUADRE Media Km

LAZIO1 115.159

MONZA2 111.524

INTER3 111.21

ATALANTA4 110.822

EMPOLI5 110.707

SALERNITANA6 109.641

SPEZIA7 109.285

CREMONESE8 109.227

JUVENTUS9 109.019

TORINO10 108.778

ROMA11 108.175

LECCE12 107.803

NAPOLI13 107.704

FIORENTINA14 107.687

HELLAS VERONA15 107.624

BOLOGNA16 107.277

MILAN17 106.74

UDINESE18 105.444

SAMPDORIA19 104.326

SASSUOLO20 103.263

RANKING SQUADRE Passaggi 3/4 Tot. - Media

NAPOLI 19911 117.12

FIORENTINA 18612 109.47

UDINESE 15673 92.18

TORINO 15444 90.82

ATALANTA 15155 89.12

MONZA 14796 87

SASSUOLO 13997 82.29

INTER 13528 79.53

MILAN 13349 78.47

LAZIO 133310 78.41

SAMPDORIA 124911 73.47

JUVENTUS 124312 73.12

SALERNITANA 115613 68

ROMA 115114 67.71

BOLOGNA 113715 66.88

CREMONESE 109016 64.12

SPEZIA 105117 61.82

HELLAS VERONA 103918 61.12

EMPOLI 102019 60

LECCE 98820 58.12

RANKING SQUADRE Dribbling Tot. - Media

MILAN 1311 7.71

NAPOLI 1202 7.06

TORINO 1053 6.18

FIORENTINA 1034 6.06

ROMA 1034 6.06

SASSUOLO 1034 6.06

UDINESE 1027 6

LAZIO 938 5.47

ATALANTA 929 5.41

EMPOLI 9110 5.35

MONZA 9011 5.29

SALERNITANA 8812 5.18

JUVENTUS 8613 5.06

HELLAS VERONA 8514 5

SPEZIA 8514 5

LECCE 8416 4.94

BOLOGNA 7517 4.41

CREMONESE 7418 4.35

SAMPDORIA 7418 4.35

INTER 6520 3.82

Stampato il : 12/01/2023 alle 14:02:24
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Giornata 18 

SERIE A TIM 2022-2023

VSNAPOLI JUVENTUS

Napoli 13/01/2023 STADIO Diego Armando MARADONA - 20:45

RANKING SQUADRE Rigori a favore - Contro

ATALANTA 61 0

ROMA 52 0

NAPOLI 53 2

FIORENTINA 44 2

SASSUOLO 45 3

CREMONESE 36 3

BOLOGNA 37 4

MONZA 28 0

LAZIO 29 1

INTER 210 2

JUVENTUS 210 2

MILAN 210 2

LECCE 213 3

SPEZIA 114 1

TORINO 115 3

SALERNITANA 116 5

HELLAS VERONA 017 1

UDINESE 018 2

EMPOLI 019 3

SAMPDORIA 020 6

RANKING SQUADRE Gol dalla panchina - Media

NAPOLI 91 1.00

FIORENTINA 82 1.00

UDINESE 82 1.14

INTER 64 1.00

LAZIO 64 1.00

SALERNITANA 56 1.00

MILAN 47 1.00

MONZA 47 1.00

ROMA 47 1.00

ATALANTA 310 1.00

EMPOLI 310 1.00

LECCE 310 1.00

SASSUOLO 310 1.00

BOLOGNA 214 1.00

CREMONESE 214 1.00

JUVENTUS 214 1.00

HELLAS VERONA 117 1.00

SAMPDORIA 117 1.00

Stampato il : 12/01/2023 alle 14:02:24
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Giornata 18 

SERIE A TIM 2022-2023

VSNAPOLI JUVENTUS

Napoli 13/01/2023 STADIO Diego Armando MARADONA - 20:45

IL PROSSIMO TURNO

21/01/2023 15:00HELLAS VERONA LECCEvs

21/01/2023 18:00SALERNITANA NAPOLIvs

21/01/2023 20:45FIORENTINA TORINOvs

22/01/2023 12:30SAMPDORIA UDINESEvs

22/01/2023 15:00MONZA SASSUOLOvs

22/01/2023 18:00SPEZIA ROMAvs

22/01/2023 20:45JUVENTUS ATALANTAvs

23/01/2023 18:30BOLOGNA CREMONESEvs

23/01/2023 20:45INTER EMPOLIvs

24/01/2023 20:45LAZIO MILANvs

Stampato il : 12/01/2023 alle 14:02:24
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